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Dubbla pallplatser för Rosenqvist på Nürburgring 
 
En vecka efter premiärsegern i holländska Assen fortsatte framgångarna för Felix Rosenqvist när årets nionde och 
tionde deltävling av det tyska Formel 3-mästerskapet, ATS Formula 3 Cup, avgjordes på legendariska Nürburgring i 
helgen. Rosenqvist körde in på andra plats bakom fransmannen Tom Dillmann i båda helgens två tävlingar, och 
blandade sig därmed på allvar i striden om den åtråvärda tredjeplatsen totalt i mästerskapet - där 18-åringen nu 
bara har fem poäng upp till danske Kevin Magnussen. Rosenqvists resultat gjorde honom samtidigt till helgens bäste 
rookie. 
 
– För en vecka sedan hade jag nio poäng totalt i mästerskapet - nu har jag 43, säger Felix Rosenqvist. Det känns 
riktigt skönt att allt oflyt från inledningen av säsongen verkar ha försvunnit, i alla fall för stunden! När man väl har 
fått smak för att vinna - som jag fick på Assen - är det svårt att vara nöjd med att bli tvåa, men Formel 3 är så kon-
kurrenskraftigt att det inte går att räkna med seger varje gång och Tom var helt enkelt snabbast här. Jag är glad 
över att ha samlat så många poäng i helgen och är riktigt motiverad inför andra halvan av säsongen!   

 
Felix kvalade in som trea till helgens första race - smått otroliga 0.060 sekunder från Pole Position - och avancerade 
till andra plats när Daniel Abt och Stef Dusseldorp körde ihop i samband med starten. Performance Racing-föraren 
utökade sedan stadigt sitt försprång till tredjeplacerade Willi Steindl, innan en strulande växelspak i slutet av tävling-
en höll på att förstöra allt för Rosenqvist. Felix lyckades dock försvara sin andraplats, och kunde sedan reprisera 
resultatet i Race 2 efter att bland annat ha kört om mästerskapstvåan Daniel Abt. 

   
– När växelspaken plötsligt började strula i slutet av det första loppet blev jag faktiskt ganska orolig, avslutar Rosen-
qvist. Jag visste att jag skulle förlora massor av tid på ett så allvarligt fel, men som tur var hade jag byggt upp en 
lucka på ungefär tio sekunder till Steindl och kunde anpassa min körteknik efter problemet, och det var det som 
räddade mig. Jag experimenterade en del med min körstil den här helgen och känner att jag utvecklats ganska 
mycket under de senaste veckorna, vilket kommer att vara ett måste även framöver för att fortsätta slåss i toppen 
under resten av säsongen. 
  
Närmast återvänder nu ATS Formula 3 Cup till Assen, där nästa tävlingshelg avgörs den 6-8 augusti. 
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2009 
Mästare Formel Renault Sverige 
Mästare Formel Renault North European Zone 
 
2008 
Mästare Formula Asia 2.0 
 
2007  
Årets Rookie Asian Formula Renault 

 
Felix Rosenqvist, 18, är uppvuxen i Värnamo men bor i Malmö. Felix inledde sin karriär i karting, där han bland annat blev tvåa i 
nordiska mästerskapen 2005 och tävlade framgångsrikt internationellt fram till 2007 då han tog steget till formelbil och Formel 
Renault i Asien. Efter att ha slutat fyra totalt och blivit årets rookie under debutsäsongen kunde han med 10 segrar på 15 lopp titulera 
sig mästare i Formula Asia 2.0 ett år senare. 2009 återvände Rosenqvist till Sverige och vann både det svenska och nordeuropeiska 
Formel Renault-mästerskapet. Säsongen avslutades med två inhopp, vilka resulterade i en pallplats i SEAT Leon Supercopa i Frankrike 
samt en dubbelseger och ett nytt banrekord vid finalen för brittiska Formula Palmer Audi på Snetterton. Under 2010 tävlar Rosenqvist 
i det tyska Formel 3-mästerskapet tillsammans med Performance Racing. 

Felix Rosenqvist: www.felixracing.se     Tyska Formel 3: www.formel3.de     Performance Racing: www.performance-racing.se 
 


